
UCHWAŁA NR 66/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 65/ZP/VII/24 z dnia 4 lipca 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  

W uchwale nr 56/ZP/VII/24 z dnia 27 czerwca 2024 r. Zarządu Powiatu Cieszyńskiego w sprawie zmian 
planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu w § 1, w załączniku nr 2 - plan wydatków w dz. 854 
„Edukacyjna opieka wychowawcza", w rozdz. 85419 „Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze” jest wpisany 
dysponent 43 - Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w Cieszynie, a winien być dysponent 103 - 
Wydział Edukacji 
 
§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Janina Żagan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D923A1-0062-49BD-B529-906D680E34E3. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 66/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 04.07.2024

1 722 005 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 612 800 0754

Pozostała działalność 1 612 800 0     75495
Zarząd Powiatu 1 612 800 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 612 800 0               2100

Pomoc społeczna 109 205 0852
Domy pomocy społecznej 109 205 0     85202
Zarząd Powiatu 109 205 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

109 205 0               2130

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D923A1-0062-49BD-B529-906D680E34E3. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 66/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 04.07.2024

1 872 485 150 480 Razem:
Turystyka 5 000 5 000630
 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000 5 000     63003
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

5 000 5 000          111

Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000               4170
 Zakup usług pozostałych 5 000 0               4300
Gospodarka mieszkaniowa 68 000 68 000700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 000 68 000     70005
Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 68 000 68 000          107
 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0 68 000               4590

 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

68 000 0               4600

Administracja publiczna 8 000 8 000750
 Starostwa powiatowe 8 000 8 000     75020
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 8 000 8 000          101
 Zakup usług pozostałych 8 000 0               4300
 Różne opłaty i składki 0 8 000               4430
ubezpieczenia samochodów 0 8 000                    03
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 612 800 0754

 Pozostała działalność 1 612 800 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

1 612 800 0          110

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 612 800 0               4370

Różne rozliczenia 0 69 480758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 69 480     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 69 480          100
 Rezerwy 0 37 000               4810
rezerwa ogólna 0 28 000                    1
Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 9 000                    9
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 32 480               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 29 400                    3
Rezerwa celowa inwestycyjna dla Muzeum na zakup
eksponatów

0 3 080                    6

Ochrona zdrowia 6 000 0851
 Pozostała działalność 6 000 0     85195
Promocja Zdrowia - Starostwo Powiatowe 6 000 0          115
Nagrody konkursowe 3 000 0               4190
 Zakup usług pozostałych 3 000 0               4300
Pomoc społeczna 138 605 0852
Domy pomocy społecznej 138 605 0     85202
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 29 400 0          104
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 400 0               6050
"Modernizacja uszkodzonego fragmentu elewacji
frontowej budynku DPS Pogodna Jesień w Cieszynie"

29 400 0                    10

Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

40 234 0          117

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D923A1-0062-49BD-B529-906D680E34E3. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2  
do uchwały Nr 66/ZP/VII/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 04.07.2024

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

40 234 0               2830

DPS Skoczów ul. Mickiewicza 14 944 0                    03
DPS Strumień 10 346 0                    04
DPS Cieszyn Pl. Londzina 13 794 0                    05
DPS Cieszyn ul. Katowicka ( Betania) 1 150 0                    06
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 575 0          34
 Zakup energii 575 0               4260
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 42 532 0          37
 Zakup energii 42 532 0               4260
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 25 864 0          38
 Zakup energii 25 864 0               4260
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 000 0853
 Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

31 000 0     85321

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o
Niepełnosprawności

31 000 0          120

Wynagrodzenia bezosobowe 9 000 0               4170
 Zakup usług pozostałych 22 000 0               4300
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 080 0921
 Muzea 3 080 0     92118
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

3 080 0          111

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

3 080 0               6220

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54D923A1-0062-49BD-B529-906D680E34E3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 66/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-04T08:57:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




